Processo de Seleção Pública n. 05/2021
Cargo: Técnico de Enfermagem

COMUNICADO DE 19 DE ABRIL DE 2024

A Associação das Pioneiras Sociais torna público o desempate do resultado final da aprovação
e da classificação do Processo de Seleção Pública n. 05/2021, cargo Técnico de Enfermagem -
das candidatas abaixo relacionadas -, após análise de documentação comprobatória do tempo
de experiência profissional, em atendimento ao subitem 6.3.3., item “III”, do edital do referido
processo.

Classificação Candidato(a) N. Inscrição

76ª MARIA CRISTINA DE CAMPOS LACERDA           10011973

77ª MIRLENE DE OLIVEIRA SANTOS           10012097